
UCHWAŁA NR XV/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastku do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów na terenie Gminy Miastko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.), Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastku do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów na terenie Gminy Miastko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/205/2016 z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie udzielenia Kierownikowi 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastku upoważnienia do prowadzenia postępowania 
w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167B9D5A-EC56-4796-88D9-FADE1FACF15E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stan istniejący w dziedzinie, która ma być normowana – obowiązuje uchwała w sprawie upoważnienia 
kierownika Miejsko  – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastku do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów na terenie Gminy Miastko. 

Cel i potrzeba podjęcia uchwały – w związku ze zmianą w statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miastku określenia osoby zarządzającej z „kierownika” na „dyrektora”, konieczne jest podjęcie 
uchwały. 

Wykazanie różnic między dotychczasowym, a projektowanym stanem prawnym - obowiązująca 
uchwała w zakresie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów na terenie Gminy 
Miastko nadaje uprawnienia  kierownikowi, a projekt uchwały przewiduje upoważnienie dla dyrektora. 

Przewidywane skutki społeczne i gospodarcze –podjęcie uchwały nie wiąże się ze skutkiem społecznym 
i gospodarczym. 

Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały –podjęcie uchwały nie powoduje skutku 
finansowego. 

Źródło finansowania – świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym finansowane jest 80% 
z budżetu państwa i 20% z budżetu Gminy Miastko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167B9D5A-EC56-4796-88D9-FADE1FACF15E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-05-23T09:28:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




